
Wyroby dostępne są w kolorze białym, kremowym i różowym.

Produkty z klasycznej kolekcji PÓŁPUCH dzięki wypełnieniu puchem 
gęsim 50% są lekkie, ciepłe i sprężyste. 

Wyprodukowane w całości z naturalnych surowców i materiałów, 
posiadają zdolności filtracji powietrza przy jednoczesnym 

zachowaniu odpowiedniej temperatury ciała. 

Dodatkowo wchłaniają oraz odprowadzają nadmiar wilgoci 
zapewniając odpowiednie warunki dla snu.

Produkt w 100% naturalny, dostępny w umiarkowanej cenie.

Gęsty splot oraz wewnętrzna aperatura zapobiega 
przedostawaniu się wypełnienia na zewnątrz. 

100% bawełniana, mocna tkanina pokryciowa o gramaturze 185g/m2.

Kolekcję PÓŁPUCH wypełnia polski puch gęsi 50%. 



Puch jest najbardziej cenionym surowcem 
wypełnieniowym na świecie, znanym 

i używanym od tysięcy lat. Pomimo postępu 
technicznego i coraz nowocześniejszych technologii 
tworzenia włókien syntetycznych, przed nami wciąż 

daleka droga do uzyskania surowca materiału 
o izolacji termicznej puchu; jego lekkości 

wpływającej na wagę wyrobów oraz doskonałej 
cyrkulacji powietrza i wchłaniania nadmiaru wilgoci.

Kolekcja PÓŁPUCH wypełniona została doskonałym 
Polskim Półpuchem Gęsim 

(z domieszką 50% delikatnych, miękkich piórek), 
zapewniając dobry współczynnik termoizolacji.

Półpuch Gęsi Polskiej.

Mocna 100% bawełna o gramaturze 185g/m2.

Trwałość i komfort.
Kołdry i poduszki linii PÓŁPUCH zostały pokryte 

tkaniną inletową o gramaturze 185 g/m2. 
Taka grubość tkaniny jest kompromisem pomiędzy 

trwałością a komfortem. 
CYRKULACJA POWIETRZA - bawełna jest 

przewiewna i nie dopuszcza do przegrzania 
organizmu. Reguluje także wilgotność, 

pośrednicząc w uwalnianiu jej nadmiaru do 
atmosfery.
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Rodzaje kołderek: całoroczne
Rodzaje poduszek: płaskie dopasowane dla zdrowego wzrostu dziecka w okresie 0-3 lat

Rozmiary kompletów: 40x60 + 90x120, 40x60 + 100x135

Tkanina: MOCNY INLET 100% bawełna o gramaturze 185g/m2
Dostępne kolory: biel, krem, róż

Wypełnienie kołder: Polski Półpuch Gęsi (+50% miękkie piórka)
Wypełnienie poduszek: Polski Półpuch Gęsi (+50% miękkie piórka)

Certyfikaty: PZH

1. Systematycznie wietrzyć.
2. Systematycznie roztrzepać.
3. W przypadku zmoczenia suszyć w suszarce bębnowej
     lub w stanie rozwieszonym w temperaturze otoczenia.

Zalecenia dotyczące użytkowania:

Konserwacja:

Dane techniczne:

CERTYFIKAT PZH.

Kołderki i poduszeczki PÓŁPUCH
posiadają znak PZH, potwierdzający ich najwyższą 

jakość i czystość, gwarantujące 
bezpieczeństwo użytkowania. 


